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Tropical Bactosan 100ml

Cena 20,08 zł

Numer katalogowy 5900469343944

Kod producenta 5900469343944

Pojemność 100

Opis produktu
Tropical Bactosan 100ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody
wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Zmętnienie wody pojawia się również w nowo założonych zbiornikach z nieustaloną równowagą biologiczną. Bactosan szybko i
skutecznie przywraca wodzie przejrzystość, co poprawia warunki życia ryb i walory estetyczne akwarium. Stosowany w
akwariach tarliskowych wpływa korzystnie na przeżywalność ikry i wylęgu delikatnych gatunków ryb. Po ustąpieniu zmętnienia
biologicznego zalecamy zastosowanie w akwarium preparatu Bacto-Active. Jeżeli zmętnienie biologiczne wystąpi ponownie,
należy przeanalizować: wydajność filtracji, ilość podawanego pokarmu, gęstość obsady, częstotliwość podmian wody.
Notoryczne powtarzanie się problemu świadczy o braku równowagi biologicznej w zbiorniku.

Tropical Bactosan 100ml - Dane Techniczne

Pojemność: 100ml

Dodatkowe Informacje

Klaruje wodę która uległa zmętnieniu na skutek np. przekarmienia lub niewłaściwej filtracji.
Szybko przywraca klarowność wody.
Korzystnie wpływa na przeżywalność ikry i wylęgu.

10 ml / 100 l wody. Stosować aż do momentu zaniku zmętnienia wody. W trakcie zabiegu codziennie podmieniać 20-30%
wody i proporcjonalnie uzupełniać preparatem. Podczas stosowania preparatu zalecamy ograniczyć karmienie lub całkowicie
go zaprzestać. Jeżeli – pomimo stosowania środka – zmętnienie będzie utrzymywało się dłużej niż 5 dni lub będzie
systematycznie powracać, należy przeanalizować funkcjonowanie akwarium. Uwaga! Nie stosować równocześnie z innymi
preparatami akwarystycznymi.
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